ESERCIZIO 20 A&

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N, MBO

IR Brioliso Chas
W Gulle CAS




R T TR A Bl & G I i S S
ST 7 ;o TNy g
AT AN O ‘]-;; [

T ST TN R
A VSr R - .
S Foate o, ' .

R R E LT bt L

i EEa et R

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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Sede legale e amministrativa: 74100 TARANTO -Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 :
Codice fiscate, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75 ,
. “‘\_,i
- ORDINATIVO DIPAGAMENTO
GESTIONE | ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATP; EOD;CASSA COD.CASSA jI IMPORTO ORDINATIVO
ool _ . - e || Piiirvairatedispu i |
0 1.186 26/07/2016 s 3 . | || € 950,00
JI y . . . —— AR - ed
IL CASSIERE DE BARTOLOMEQ CATALDA
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: 0
Partita IVA:
CC 03.18;247.883
DICONSI EURQ; novecentocinguanta,00
PAGAMENTO:
BANCO DI NAPOLI - SUPERFLASH 1IBAN: IT35Z0101067684510305571279
CAUSALE DEL"E_AE_A-MENTO S 7

ACCORDI CONCILIATIVI PER RETRIB.GIU/2016

PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO ¢ 950.00-
! TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 950,00
' 4
CASSA " CASSA
IMPORTO'LORDO € 950,00
RISULTANZE e i —r -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 ‘
e
ESTREI\L/LH DEUBERAA_V . 7‘1 - -
DISPONIBILITA' € 0,00

l . i
) ) ] 4 1
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT35Z010106768451030557127%
NR.SCT: 174291811 CRO: Al1020862060
DATA ORDINE: 01.08.2016

TRANSACTION ID: 91020862060010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST: SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI SPA
ASSAGO
SUPERFLASH

BENEFICIARIO: DE BARTOLOMED CATALDA

§ 03.08.2016 950,00

REG

ORTO

NOTE: CONCILIAZ. RETRIB. GIU 16
DATO NUM. 1186

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 10

DI TA

MI

0O

ST2392 - 07/08 step.it



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p. A

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 . C ol a4
Telefono 09973561-(5 lince urbane).- Fax 0997794247 . ' "
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 L j 1
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497._272,00 - Capitale Sociale versato: €.8.381.881,75 ) )

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

- GESTIONE |- ESERCIZIO N. ORDINATIVO ——D;\_TA- - QQD_.CASSA C(i).CASSA 1| IMPORTO ORDINATIVO
0 1.186 26/07/2016 | : € 950,00/
IL CASSIERE DE BARTOLOMEO CATALDA
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO b
AFAVOREDI: . 0 L
Partita IVA: ' S
_ CC 03.18;247.883 i
DICONSI EURO; novecentocinquanta,00 ' s
PAGAMENTO: :
BANCO DI NAPOLI - SUPERFLASH IBAN: IT35Z0101067684510305571279

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ACCORDI CONCILIATIVI PER RETRIB.GIU/2016

PAGAMENTO FATTURE N.
A
IMPORTO LORDO € 950 00
TOTALE RITENUTE € -0,00
IMPORTO € ' 950,00
1 {
|
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 950,00
RISULTANZE e e : B
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 , .
B T 0,00 o
serEpEEEA ] PROG ORD'%T{YI_ EMESSI o
DISPONIBILITA' € 0,00

ILBIRIGENTE AMM.VO
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Spell.

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

74121 TARANTO TA
Fattura
Cod. cliente ~ [Cod. Trscale 7 Part. LV.A. ‘Numero fafiura Dl '[ﬂag. ]
i 1636 00146330733 000/223212015 31/12i12015 1]
Causale pagamenlo [

R.D.RIC. FATTURA

Codice

IBanca di appogyio

IBAN:IT36P0OSG2501607000004 149X15 BANCA POR. SONDRIO SOC.

Descrizione articolo

UM.| Quantita

Servizio effelluale presso aree parcheggio"P.zza loco” e

"Baraccamenli Catlolica”
Mese di dicembre 2015

‘

szrenda por la mohikta nell'area i Tamatt

Pr.ol. n,_[LQ_g_lL— ’

g 0.3 MAR 2016 —
AD  AmmgeDalegen

05 DwfreCaazfe
Db CitpmdémmanEin
BT Oirettor Tesrdo

UAP Appati ¢ Ceved
UCH Comreniaie | Besietng
UG8 Comab®a Bisod
UES EsemizinlSosa

VIS Informalicad St
UMT Manewmed eonia
URY Ricomselimzre

UAG Afizri Gen. FPRR SHETR
RAG -\fiia Ragionera

STQ Staff Quakta

popaooooonad

10000

Prezzo

nr 1.00

5c.%

Importo

Descr. LV.A.

15.816,00

15.816,00

575

IVA 22%

/-
RIC.45

TN,

VA

DATA DI REGISTH

BIHTLLE

N. RIC, .

.

N, lva 6

DATA D

] REGI:TR XloZ /L -

rv Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di quanto previsto dal DL 1192/2012
1

ISconlo cliente

Sconto cassa Spese lrasporio 'Spese imbalfo Spese incasso Snese bolli
Descr. LV.A. Imponibile Tolale IVA Imperio Scadenza lmporlo merce
19,295,562 15.816.00
9 Totale imponibife
IVA 22% 15.816,00 3.47952 15.816,00
- Tolale LV.A.
3.479,52
Tolale faftura
EUR 19.295,52
m .é é 0 g ,( S ‘2 4{5 ﬂ ilenule d'acconto [Nello da pagare
A T/é ///él /V PJ"S— 0,00 EUR 19.295,52

CdS Sccurity S.r.lL.

SEdL Legale € Operaliva via Privata Venezia Giulia, 13 - 20157 Milano ;
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“ vV Ib ot .!'
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite d accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr, Rep. n° del
) e _| |DATA FIRMA DEL RESPONSABILE _ .
_{Conv. n° del ' ' '
| L RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n" dal per supervisione
‘ JDATA FIRMA
|petb. c.a e F}% gel (S |
Data scadenza pagament T
| gl
DATA UFFICIO MAGAZZIND

o0l &L’ADDETTO AL RlSCOWO

verifica guantita, documenti e condizioni contrattuali

ILRESP TA' ' CONTRATTI )
pEI'UISiDne i MR

; Contr. Rep. n.

- del
4 DAT/ /,‘., p—— /y./._.-‘ —— T
3 ’ { {Deliv. c.A. 1. . del
1z v/ — : -
Delib. C.A. n. del
" UFFICIO RAGIONERIA ’ g
Verifica gati contabili Delib. CA. . dei
data scadenza pagamento indicata in fattura ] ' Data-SCEdénia pagamento
| o
data scadenza di pagamento presunta - - DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA,. T “JFIRMA DEL RESPONSABIE —— L RESP. UNITA TEGNIOR
0 ' ’ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA - -~ [FIRMA DEL RESPONSABILE
. persupervisione . i '
[DATA “[FIRMA - T - K v
. S e Co T :
BRI SAY? T R ‘

L
.y TN
: ¥ el
e v B - -

+

L CAPD AREA.INFDRMATICA E STATISTICA
- verifica dati tecnici

UFFIC[O TECNICO
venf ca parfetia esecuzione lavori

Beoehe dep

Data scadenza pagamento

..........................................................

Data scadenza pagamento Ly : ~|DATA {FIRMA DEL RESPONSABILE\ -
[ o -

AT, E ;
DATA | IRMA o IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

" per supervisione

{DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE
' verifica conferimento incarico //é// C

1
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[

\ Spett.
' AMAT SPA
. ' VIA C. BATTISTI 657
74121 TARANTO TA
Fattura
Cod. cliente Cod. fiscale / Part. L. V.A. INumero fattura Del Pag.
1636 00146330733 000/304/2016 08/02/12016 1
ICausale pagamento Banca di appoggio
R.D.RIC. FATTURA IBAN:IT36P0569501607000004149X15 BANCA POP. SONDRIO SOC.
Codice Descrizione arlicolo U.M.| Quantita Prezzo Sc.% importo Descr. | V.A.
2001 Servizio effettuato presso aree parcheggic'P.zza lcco"e | nr 1,00 15.816,00 15.816,00 VA 22%
"Baraccamenti Cattolica”
ennaio/16 &
g HDoVdes S
Azienda per 1a motuit neflarea i Tanmtn
Prob. n-_\ﬁZ‘_—_
w 01 MAR. 2016
AD  Ammpe Delegio a
DG Dietiore Generzie O
DA Dicfrefmmsicis D
DT  Oiebive Teorimo m|
UAP AppalifCotsd O
U Commerdiale ! Haﬂ@!mg o
UC8 Conizid Réanao o
UES EserciziofSosia 0
Us iforlicaiSieliim Qg
UMT MenerzoeiTeonita O
URY Rissrse Umane o
UAG AffanGen, PRRR SHISTRIg -
RAG Uficio Ragionera o ' DI
. STQ Swﬁuﬂ&ﬁﬁ U N- RIC' ................. [N' VA = -
o DATA DI REGISTR. |02 /03/4f
Nole R
Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di quanto previsto dal DL 192/2012
iSconto cliente ISconto cassa ISpese trasporto \Spese imbalio Spese incasso Spese bolli
Descr. LV.A. Imponibile Totale IVA importo Scadenza mporto merce
IVA 22% 15.816,00 3.479,52 19.295,52 15.816,00
Totale imponibile
15.816,00
7 —-""_‘_"@o. [ T Tolale LV.A.
? — /{/p A'% 3.479,52
/ e . Tofale faffura
G414 N Colno ‘E‘!&% 520036 EUR 19.295,52
Ritenute d'acconto f\letto da pagare
ko £ A¢ Y 0,00 EUR 19.295,52
— CdS Security S.r.l. )
Sede Legate e Opera ia.Bfiyata Venezia GlUlla, 13 20157 Mﬂano Tel. 02.33202211 - Fax 02.3551735 -
A —_ e-mall - ¢ds.security@pec.c ;= direzione.vigilanza@cdssrl-net
: '“72,‘ pi WE.A”MnIano 1543290 - Codlce Fiscale ~ Partita Iva f Registro Impirése 1 47410157

%{_;@g . R,EW,MO .€ g_ 2}6 S_\fww.cdssrl e <R/ ﬁ\"r YA



Spett.
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

74121 TARANTO TA
_Fattura
Cod. cliente” [Cod. fiscale / Parl LV A, INumero faftura Del Pag.
1636 00146330733 000/304/2015 .. 08/02/2016 : 1
Causale pagamento anca di appoggio
R.D.RIC. FATTURA IBAN:IT36P05695016807000004149X15 BANCA POP. SONDRIO S0C.
Codice Descrizione articolo UM.| Quantita Prezzo Sc.% Importo Descr. LV.A.
2001 Servizio effettuato presso aree parcheggio"P.zza Icco e | nr 1,00) 15.816,00 15.816,00 VA 22%
"Baraccamenti Catiolica”
gennaio/16 gy
HDoVdooS
Agzienda per ta mobiA ned'2rea di Taramo e
Prot.n. 58:[2.
e 01 MAR. 2075
AD  Ammipe Bzisgzs [}
- DG Gimtore Generzle o — - -
DA Diefwedmmiidcie O
DT Diretiore Tetrin O
UAP Appalti (Comlrah a
UCH Commerizlef ¥adztg O
UCB  Confabiia Bz ul -
' UES EsemciziofSpstz (ml . -
Uls hbmeia{SEikz g
UMT Manmeeivel®emiz O i
URU Rissse Umare o .
UAG AffanGen, PPRR. SERRID : oL P sl
RAG  Uiclo Ragicnena Ia] ; AN VA D
) ST Sef Qi N. RIC. . -} N. VA QY.
© DATA DI R=GiSTR. |0).) [03//A
Note . B
il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di quanto previsto dal DL 192/2012
‘Sconto clients conto cassa Spese trasporto \Spese imbalio Spese incasso Spese bolli
Descr. LV.A. Imponibife Totale IVA Imporio Scadenza Importo merce
IVA 22% 15.816,00 3.479,52 19.205,52 15.816,00
) Totale imponibile
15.816,00
Totale LV.A.
3.479,52
Totale fattura
EUR 19.295,52
Ritenute d'acconto  [Neffo da pagare
0,00 EUR 19.285,52

CdS Security S.r.L.

Sede Legale e Operativa via Privata Venezia Giulta, 13 ~ 20157 Milano -

e-mali - eds security@pec.cdssrl.net - direzione@cdssrl.net —
R.E.A. Milano 1543290 - Codice Fiscale — Partita Iva - Re

www.cdssrl.net

Tel. 02,33202211 - Fax 02.3551735 -

direzione.vigilanza@cdssri.net

gistro Imprese 12247410157



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE ‘
verifica visite di accertamento sanitario del persor_flale

Data scadenza pagamento

\

Contr. Rep. n° del :_
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE \
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE \
Determ. A.D. n® del per stpervisione
DATA FIRMA p
Delib. C.A. n® 28 del {g
Data scadenza pagamento
A5-3- €\
i DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
MAR. 2016 J verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNIJA’ CONTRATTI {
;. p. ervisione Conir. Rep. n. del
DAT, FIRVA a’i
4/ ; ﬂ Delib. C.A. n. del
L2 [! o
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA U \ ‘
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data;scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA e FIRMA DEL RZSHGHBABILE ~ ILRESP. UNITA' TECNICA .
) 0 g per supervisione -
-1 IERESP. UN_l'_TA' CONKBIthA' E BILANCIO- N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
per supervision

FIRMA

UFFICIO TECNICO -
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA iNFORMATlCA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .......oceeeeeeeomeerrron oo Protee e eeceeeereaanen, /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. . \ -
DATA FIRMA 0

- -

e

M



Pc3 R Situazione Unica Clienti/Fornitori Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Raggruppato per Cliente/Fornitore, Visualizza fe Rate di Chinsura. Solo Fornitore. Elaborazione per Rata, Solo Rate Aperte. Situazione dal 01/01/1980 al 3171212017

247.759 - CDS SECURITY S.R.L. {Fomitore) Tel: 0233202211 Cell:
via Privata Venezia Giulia, 13 20157 MILANO (MD) Tek: Fax: 023551735
Scadenza | Rata Cli'For Partita Data Doe. Riferimento Importo Dare Importo Avere Saldo Divisa Pagamento Note
31/12/2015 1 Fornitore 2016/000/2232/201 | 31/12/2015 | 2016/A0/000625 € 0,00 (€ 19.295,52 EUR Rimessa Diretta SERV.VIGIL".ICCO BA
3
26/07/2016 3 2016/P0/002443 € 5.162,44 € 0,00
13/06/2016 \ 2016/P0/001908 € 767,62 | € 0,00
13/06/2016 | 2016/P0/001912 € 1.313,90 | € 0,00
Toons Saldo Rata € -12.051,56|€ 7.243,96 | € 19.295,52 |€ 12.051,56-
29/02/2016 1 Fornitore 2016/000/464/2016 |29/02/2016 | 2016/A0/000626 € 0,00 (€ 19.295,52 | .- EUR Rimessa Diretta SERV.VIGIL."ICCO- B
Saldo Rata € -19.295,52|¢ 0,00 [€ 19.295,52 |€ 31.347,08-
31/05/2016 1 Fomitore 2016/1099/2016 31/05/20161 2016/A0/001385 € 0,00 (€ 19.295,52 BUR Rimessa Diretta VIGILANZA P.ZZA IC
Saldo Rata € -19.295,521¢ 0,00 | € 19.295,52 {€ 50.642,60-
30/06/2016 1 Fornitore 2016/000/1252/201 |30/06/2016} 2016/A0/001620 € 000 | € 19.295,52 EUR Rimessa Diretta VIGIL. AREE PARCHE(
6
SaldoRata € -19.295,521¢ 0,00 | € 19.295,52 |€ 69.938,12- !
€ 7.243,96 (€ 77.182,08 |€ 69.938,12-
Riepilogo Situzzione da Scadenzario
Totale Dare Totale Avere Saldo
€ 7.243.96 € 77.182,08 | € 69.938,12-

26/07/2016 ! 13.56.13 Pagina 1

i



Azlonda par ka Mabiltd nell’Areo di Toranb

Taranto, 2 6 LUG. 2016

- Al Capo Unita controllo di Gestione
Dott.ssa Marilena Passeretti
- Al Coord. Uff. Ragioneria
Rag. E. Angiulli
e, p.c. Spettle CdS Security Sir.l.
Via Venezia Giuvlia, 13
20157 Milano
cds.security@pec.cdssrl.net

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle competenze retributive di givgno 2014
in favore delle dipendenti dell'impresa CDS Security.
Con riferimento all'oggetto, si comunica quanto segue:

L'impresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svolge il servizio di guardiania di aree
di parcheggio dell' AMAT sin da ottobre 2015.

L'AMAT non ha ancora procedufo ad alcun pagamento nei confronti di tale impresa
a causa di problematiche connesse dlla regolarita contributiva.

La C.D.S. Securnty non ha corrisposto le competenze retributive di givgnoe 2016 alle
dipendenti dell'appalto, nonché quelle della quattordicesima mensilita.

L’AMAT, in quadlitd di obbligato in solido ai sensi del comma 2 del d.Lgs 273/2003, ha
assunto, con accordi conciliativi sottoscritti con impresa e 1 lavoratori presso la
Direzione Territoriale del Lavoro di Taranto in data 22/07/2016, gli oneri relativi alla
corresponsione diretta dei trattamenti retributivi in favore dei lavoratori stessi.

Con gli accordi conciliativi, sottoscritti dalla totalita delle 13 dipendenti, I'AMAT si &

impegnata a corrispondere gli importi “netti” riportati nelle buste paga dei dipendenti

del mese di giugno 2016 e della quattordicesima , per i quali la C.d.S. Securily si &
impegnata al rilasciare quietanza all'esito del pagamento.

Alla data di oggila C.d.S. Security ha trasmesso unicamente le buste paga del mese
di giugno e non quelle della quattordicesima.

La C.d.S. Security ha trasmesso i codici IBAN di tutti i dipendenti dell'appalto, con
tabella allegata alla presente,

Con riferimento adlle buste paga di giugno, nella seconda tabella allegata, sono
riportati i nominativi dei dipendenti, e gli importi individuali totali da corrispondere,
come risuttanti dai cedolini alla voce *netto in busta”.

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento alle dipendenti, mediante bonifico
bancario, delle somme in tabella |, riferite dlle retribuzioni del mese di giugno,
ammontanti complessivamente ad € 10.439,00. Gli importi pagati saranno trattenuti, fino

a capienzaq, sulle fatture emesse da C.d.S Security.

L' AMMINISTRATORE
{dott. Francesco

Socletd porAzi’onl con Soclo unleo soggeffa a direrlone e coordinamento da parfe del Comune di Yaranto
Via C. Baltistl, 57 « 74121 Taranlo «Tel, 099 73551 «Fox 099 7794247 =web; www.amal.la.it «e-mall: amat@amal.ta.it «legal-mall: amatGpec.amat.ta.it
Codice Fscale, Parfita Iva e N° serfilone al Reglstro delle Imprese di Tarante: 00146330733 - Capliale scclale: € 5.497.272.00 Interamente versato.




. iDipendente Netto giugno
1|DEMMA LUCIA € 11,00
2|DE BARTOLOMEO CATALDA € 950,00
3|FEDELE GIULIANA € 881,00
4/LONGO ANNA RITA € 849,00
5|LOSCIALPO RAMUNDO TIZIANA € 708,00
6|PAGLIARO TERESA € 544,00
7|QUARTO TIZIANA €1.049,00
8|PACIFICO COSIMA € 962,00
9|RESTA ROSANNA € 967,00

10|SCORZA LUISA €883,00

11|SANSONE EVA £ 856,00

12 (STANTE ANNA MARIA € 906,00

13|SIBILLA VINCENZA € 873,00

TOTALE

€ 10.439,00




— AN 1

__COGNOME ___NomE__ - _ , | | ultima modifica
DE BARTOLOMEOQ Catalda’ . IT3520101067684510305571279 ‘ 10/10/2015
DEMMA Lucia . 1T29C0708715801000000000709 31/10/2015
FEDELE Giuliana IT8910200815808000101398536 31/10/2015
LO SCIALPO ROMUNDO ~ |Tiziana - 1T68J0101015809100000015498 31/10/2015
LONGO Anna Rita " IT93K0760115800000083359232 31/10/2015
PACIFICO _ . __ |Cosima -, IT89X0760115800001022748204 31/10/2015
PAGLIARO - |Teresa " IT52A0760115800000024565707 02/10/2015
QUARTO. ' Tiziana IT74E0103015801PREP95434332 02/10/2015
RESTA Rosdniia IT66A0103078920000001884054 08/10/2015
SANSONE lEva . " 1T30Q0103015805000006571003 24/10/2015
SCORZA " lLuisa IT30V0101067684510305571275 31/10/2015

SIBILIA Vincenza ~ T 1T92H0343115800000000886880|mamma Minelli stesso iban
31/10/2015

STANTE

Annamaria

. IT96A0760115800000022536742




